Kleinteile fiir Thule Steps Thule Slide-Out Step manuell

Ab Baujahr 2002.

Tirkontaktschalter 12V B-602761 1 Montagerahmen 400 B-600242
2 Alarmschalter Double ab Baujahr 2013 B-602669 2 Trittbrett komplett 400 B-600142
3 Alarmschalter Single Baujahr 2000-2002 und Double 3 Montage-Set B-050400
Baujahr 2000-2012 B-642205 4  Verriegelung B-650900
4 Alarmschalter Single ab Baujahr 2003 B-036438 5 Schmutzschutz 400 B-646040
5 Alarmschalter Slide-Out V12 B-603111
6 Alarmschalter Slide-Out Ducato 12V B-603129
7 Wippschalter B-646200
8 Endkappen, grau, bis Baujahr 2005, Satz B-645900
Endkappen, schwarz, ab Baujahr 2006, Satz B-645910
Endkappen, schwarz, Satz B-602747
9 Anti-Rutsch-Profil, 3 m B-651400
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Thule Slide-Out Step V12 12V

Ab Baujahr 2014.
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Alarmschalter

Motor

Montagerahmen 400
Montagerahmen 550
Montagerahmen 700
Untere Gehauseplatte 400
Untere Gehauseplatte 550
Untere Gehauseplatte 700
Befestigungsfeder zu unterer Gehauseplatte
Zahnrader und Achse, Satz
Trittbrett-Stopper

Trittbrett komplett 400
Trittbrett komplett 550
Trittbrett komplett 700
Schmutzschutz 400
Schmutzschutz 550
Schmutzschutz 700
Schmutzschutz 400 Ducato
Schmutzschutz 550 Ducato
Schmutzschutz 700 Ducato
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B-603111
B-602744
B-602729
B-602730
B-602731
B-602803
B-602804
B-602805
B-602752
B-602745
B-602746
B-602735
B-602736
B-602737
B-602738
B-602739
B-602740
B-602741
B-602742
B-602743

Thule Slide-Out Step V16 12V Ducato

Ab Baujahr 2016.
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Alarmschalter

Motor

Motor komplett 400

Motor komplett 550

Motor komplett 700
Befestigungsschiene
Montagerahmen 400
Montagerahmen 550
Montagerahmen 700
Untere Gehauseplatte 400
Untere Gehauseplatte 550
Untere Gehauseplatte 700
Trittbrett-Stopper

Trittbrett komplett 400
Trittbrett komplett 550
Trittbrett komplett 700
Zahnrader und Achse, Satz
Befestigungsfeder zu unterer Gehauseplatte
Schmutzschutz 400 Ducato
Schmutzschutz 550 Ducato
Schmutzschutz 700 Ducato
Sicherheitsclip flr Trittbrett

B-603129
B-602744
B-603123
B-603124
B-603125
B-603133
B-603120
B-603121
B-603122
B-603130
B-603131
B-603132
B-602746
B-603126
B-603127
B-603128
B-602745
B-602752
B-602741
B-602742
B-602743
B-603404
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Thule Slide-Out Step V18 12V

Ab Baujahr 2018.

Alarmschalter B-603129 7 Untere Gehauseplatte 400 B-603390
Motor B-602744 Untere Gehauseplatte 550 B-603392
Motor komplett 400 B-603236 Untere Gehauseplatte 700 B-603393
Motor komplett 550 B-603229 8 Befestigungsfeder zu unterer Gehauseplatte B-602752
Motor komplett 700 B-603237 9 Trittbrett-Stopper B-602746

4 Montagerahmen 400 B-603377 10 Schmutzschutz 400 B-603386
Montagerahmen 550 B-603379 Schmutzschutz 550 B-603388
Montagerahmen 700 B-603380 Schmutzschutz 700 B-603389

5 Obere Gehduseplatte 400 B-603394 11 Zahnrader und Achse, Satz B-602745
Obere Gehauseplatte 550 B-603396 12 Trittbrett komplett 400 B-603382
Obere Gehduseplatte 700 B-603397 Trittbrett komplett 550 B-603384

6 Frontplatte fur Gehause 400 B-603242 Trittbrett komplett 700 B-603385
Frontplatte fir Gehause 550 B-603232 13 Sicherheitsclip flr Trittbrett B-603404
Frontplatte fir Gehause 700 B-603243
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Trittstufen | Fahrzeug

Alarmschalter

Motor

Motor komplett 400

Motor komplett 550

Motor komplett 700
Montagerahmen 400
Montagerahmen 550
Montagerahmen 700
Montagerahmen 400
Montagerahmen 550
Montagerahmen 700
Frontplatte fur Gehause 400
Frontplatte fir Gehause 550
Frontplatte flr Gehause 700
Obere Gehauseplatte 400
Obere Gehauseplatte 550
Obere Gehauseplatte 700
Obere Gehauseplatte 400
Obere Gehauseplatte 550
Obere Gehauseplatte 700
Untere Gehauseplatte 400
Untere Gehauseplatte 550
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Ducato, Crafter
Ducato, Crafter
Ducato, Crafter
Ducato, Crafter
Ducato, Crafter
Ducato
Ducato
Ducato
Crafter
Crafter
Crafter
Ducato, Crafter
Ducato, Crafter
Ducato, Crafter
Ducato
Ducato
Ducato
Crafter
Crafter
Crafter
Ducato

Ducato

Thule Slide-Out Step V19 12V Ducato / Crafter

Ab Baujahr 2019.

B-603129
B-602744
B-603236
B-603229
B-603237
B-603244
B-603245
B-603246
B-603234
B-603228
B-603235
B-603242
B-603232
B-603243
B-603253
B-603254
B-603255
B-603240
B-603231
B-603241
B-603250
B-603251
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13
14

Untere Gehauseplatte 700

Untere Gehduseplatte 400
Untere Gehauseplatte 550
Untere Gehauseplatte 700
Trittbrett-Stopper
Schmutzschutz 400
Schmutzschutz 550
Schmutzschutz 700
Trittbrett komplett 400
Trittbrett komplett 550
Trittbrett komplett 700
Trittbrett komplett 400
Trittbrett komplett 550
Trittbrett komplett 700

Befestigungsfeder zu unterer

Gehauseplatte
Zahnrader und Achse, Satz
Sicherheitsclip fur Trittbrett

Ducato B-603252
Crafter B-603130
Crafter B-603131
Crafter B-603132

Ducato, Crafter B-602746
Ducato, Crafter B-603238
Ducato, Crafter B-603230
Ducato, Crafter B-603239

Ducato B-603247
Ducato B-603248
Ducato B-603249
Crafter B-603126
Crafter B-603127
Crafter B-603128

Ducato, Crafter B-602752
Ducato, Crafter B-602745
Ducato, Crafter B-603404
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Thule Single Step Step V10 / V15 Thule Double Step 12V

1 Schalter-Schutzkappe, 2 Stlick 12V, manuell B-602272 1 Motor B-649501
2 Motor mit Achse 12V B-602263 2 Abdeckkappe fiir Motor B-648850
3 Abdeckkappe fur Motor 12V B-602264 3 Schere, links B-649700
4 Achse fir Motor V15 12V B-603114 4 Rahmenverbindung 380, 2 Stlck B-601928
5 Schere, links 12V, manuell B-602265 Rahmenverbindung 440, 2 Stlck B-649644
6 Feder, 2 Stiick 12V, manuell B-602274 Rahmenverbindung 500, 2 Stlck B-649650
7 Schere, rechts 12 V, manuell B-602266 5 Schere, rechts B-649800
8 Endkappen, schwarz, Satz 12V, manuell B-602747 6 Trittbrett 380, 2 Stiick B-648240
9 Schockabsorber V15, 4 Stlick 12V, manuell B-602971 Trittbrett 440, 2 Stuck B-648241
10 Trittbrettverbindung 460 Alu, 3 Stlick 12V B-602276 Trittbrett 500, 2 Stlick B-648247
Trittbrettverbindung 550 Alu, 3 Stiick 12V, manuell B-602278 7 Endkappen, grau, Satz B-645900

11 Bolzensatz 12V, manuell B-602273 Endkappen, neon, Satz B-645910
12 Trittbrett einzeln 460 Alu 12V B-648242 Endkappen, schwarz, Satz B-602747
Trittbrett einzeln 550 Alu 12V, manuell B-648252 8 Zahnrader und Achse, Satz B-602282

9 Bolzensatz B-050004
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Thule Dachhauben

Art-Nr.

0 N O u b

1
12
13
14
15

Verriegelung

Scharnier

Haube, weild

Haube, lichtdurchlassig

Haube, durchsichtig

Auflenrahmen mit Leiste

Moskito-Rollo ab Baujahr 2005
Verdunkelungs-Rollo ab Baujahr 2005
Montagesatz mit Bedienknebel ab Baujahr 2005
Innenrahmen ab Baujahr 2005
Innenblende mit Rollo ab Baujahr 2005
Bedienknebel ab Baujahr 2005

Motor mit Ventilator 12V

Fliegengitter ab Baujahr 2008
Ventilator-Rahmen 12V ab Baujahr 2008
Elektronik 12V ab Baujahr 2008
Ventilator-Gitter 12V ab Baujahr 2008
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B-905500
B-900400
B-902301
B-902302
89 368

B-901700
B-902500
B-902600
B-901100
B-195200
B-902700
B-902800
B-901900
B-904200
B-602392
B-904300
B-904400
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